Singulis usus infinitiui ἐδή, Ionicus est, hoc modo, καὶ τοὺς Γανας εἰπειτέλος λόγω ποιοσ-
μός των τοῦτων ἐδή, ut hæc prima quidem cura esset. Et, εἰδὲ ὅμολογόνοις μὴ ἐπόντες ἐδή, quod ve-
lentibus quidem nobis fiat. Et, τὸ δὲ σύμπαν ἐδή, In quo totum veriteret, aut Re ipsa.

HERO.